



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hestbæk Group ApS

Scherfigsvej 25, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 35 59 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Dan Hestbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hestbæk Group ApS Scherfigsvej 25, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 35 59 98
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Hestbæk
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Lift Relations ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Lift Relations ApS. Koncernens aktiviteter er at drive virksomhedsrådgivning og udvikling indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.363 t.kr. mod 9.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har indeværende år genereret underskud. Anpartshaver tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet driftslikviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen, hvorfor der ikke vurderes problemer med forsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.686</b>	<b>-9.435</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.339.786	9.079.876
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.538</u>	<u>-4.525</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.363.010</b>	<b>9.065.916</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.363.010</u></b>	<b><u>9.063.022</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.339.786	9.079.876
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.224</u>	<u>-16.854</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.363.010</u></b>	<b><u>9.063.022</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.318.869	9.658.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.318.869	9.658.654
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.318.869</b>	<b>9.658.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	5.000	5.000
Likvide beholdninger	4.686	4.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.686</b>	<b>9.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.328.555</b>	<b>9.668.632</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.104.757	9.308.380
Overført resultat	-226.800	-67.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>957.957</b>	<b>9.320.967</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	16.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.647	26.022
Anden gæld	286.951	304.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.598	347.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.598</b>	<b>347.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.328.555</b>	<b>9.668.632</b>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	218.778	-40.833	257.945
Resultatandel	0	9.079.876	-16.854	9.063.022
Afskrivninger goodwill	0	9.726	-9.726	0
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	9.308.380	-67.413	9.320.967
Resultatandel	0	-8.339.786	-23.224	-8.363.010
Afskrivninger goodwill	0	136.163	-136.163	0
	<b>80.000</b>	<b>1.104.757</b>	<b>-226.800</b>	<b>957.957</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har indeværende år genereret underskud. Anpartshaver tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet driftslikviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen, hvorfor der ikke vurderes problemer med forsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.538</u>	<u>4.525</u>
	<u><b>12.538</b></u>	<u><b>4.525</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.894</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.894</b></u>



## Noter

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	360.000	160.000
Tilgang i årets løb	1	400.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>360.001</b>	<b>360.000</b>
Opskrivninger 1. januar	9.308.380	218.778
Årets resultat	-11.537.256	-2.187.553
Regulering vedrørende tilgang tilknyttet virksomhed	3.333.633	0
Regulering vedrørende ændring af regnskabspraksis i den tilknyttede virksomhed	0	-1.128.150
Regulering vedrørende kapitalforhøjelse i den tilknyttede virksomhed	0	12.405.305
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.104.757</b>	<b>9.308.380</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-9.726	0
Årets afskrivninger på goodwill	-136.163	-9.726
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-145.889</b>	<b>-9.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.318.869</b>	<b>9.658.654</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	136.163
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	145.889

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hestbæk Group ApS
Lift Relations ApS, København	84,38 %	1.563.011	-13.672.975	1.318.869
		<b>1.563.011</b>	<b>-13.672.975</b>	<b>1.318.869</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


